The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Sapiencia uel sciencia f
cum uariis

Sapienti nichil alienum nisi quod uirtuti incongruum; quocumque accesserit sua omnia,
totus ei mundus possessio est quoniam toto eo quasi suo utitur.

Ambrosius epistola XXXVI. ad Constancium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(Nihil)